
Podobáš se lásce mý

Iveta Bartošová

Podobáš se lásce mý,
co chce zůstat stále jen mou.
Podobáš se lásce, co je na dosah,
co dopřeje nám i den s tmou.

Podobáš se lásce mý,
co se s křídly může hned vznést
i když mám to zkrátka někdy naopak,
už nedovolím se splést.

Ve všech náladách i náhodách
chci mít tě, lásko má, blíž
a na ústa tvá teď úsměv dát tím spíš.

Podobáš se lásce mý,
oči můžou skrývat můj žal,
slzy žádný, prostě žádná beznaděj
i stín v srdci s námi se smál.

Podobáš se lásce mý,
co se zdálo může se stát,
jako já teď máš ten příběh na dlani,
snad nenechám lásku svou spát.

Ve všech náladách i náhodách,
chci mít tě, lásko má, blíž
a na ústa tvá teď úsměv dát tím spíš.

Motýlů rej dá lásce děj,
všichni můžou se ptát,
kde jsem já a kde zase ty.
Motýlů dlaň staň se, co staň,
aspoň chvíli chci zůstat jen já a ty.

Podobáš se lásce mý,
co chce zůstat stále jen mou.
Podobáš se lásce, co je na dosah,
co dopřeje nám i den s tmou.

Podobáš se lásce mý,
co se s křídly může hned vznést
i když mám to zkrátka někdy naopak,
už nedovolím se splést.

Ve všech náladách i náhodách
chci mít tě, lásko má, blíž
a na ústa tvá teď úsměv dát tím spíš.

Motýlů rej dá lásce děj,
všichni můžou se ptát,
kde jsem já a kde zase ty.
Motýlů dlaň staň se, co staň,
aspoň chvíli chci zůstat jen já a ty.

Přijdeš na to sám, 
co všechno mám.
Přijdeš na to sám,



co všechno v sobě mám.

Motýlů rej dá lásce děj,
všichni můžou se ptát,
kde jsem já a kde zase ty.
Motýlů dlaň staň se, co staň,
aspoň chvíli chci zůstat jen já a ty.

Motýlů rej dá lásce děj,
všichni můžou se ptát,
kde jsem já a kde zase ty.
Motýlů dlaň staň se, co staň,
aspoň chvíli chci zůstat jen já a ty.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

